第28届中国新闻奖网络新闻初评作品
报送公示

　　由山东省互联网信息办公室和山东省新闻工作者协会联合组织的山东新闻奖网络新闻作品复评会于4月结束，根据国家互联网信息办公室《关于开展第二十八届中国新闻奖网络新闻作品初评工作的通知》要求，现将报送中国新闻奖网络新闻初评作品予以公示，公示期为4月24日至28日，欢迎公众监督。

　　联系人：宋喆
　　电  话：0531-85196061
　　邮  箱：shengjixie@163.com

　                          山东省互联网信息办公室
          　　                山东省新闻工作者协会
                              2017年4月24日

报送中国新闻奖网络新闻初评作品

1.评论《于欢案直播，让公众在身临其境中感受到公平正义》（大众网）
2.专题《为了让社区生活更美好——追记“小巷总理”陈叶翠》（大众网）
3.网页设计《东游记——砥砺奋进新山东》（齐鲁网）
4.国际传播《近20座国际水城会盟济南 共话绿水青山》（舜网）
5.访谈《【畅安青岛大家行】四位交通大咖跟你畅聊“治堵策”》（青岛新闻网）
[bookmark: _GoBack]6.专栏《爱心律师》（胶东在线）